

Årsredovisning för
Metallåtervinning i Uppsala AB

556431-5165

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Wennerholm
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Metallåtervinning i Uppsala AB, 556431-5165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver skrothandel och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat mot föregående år beroende på att råvarupriserna ökat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	40 028 395	26 905 295	25 649 607	24 241 045
Resultat efter finansiella poster	4 365 489	3 428 807	2 448 914	2 894 202
Soliditet %	86	85,6	92	91,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 770 137	2 411 338
Balanseras i ny räkning			2 411 338	-2 411 338
Årets resultat				2 608 557
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 181 475	2 608 557

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	10 181 475
Årets resultat	2 608 557
Summa	12 790 032

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	8 790 032
Summa	12 790 032

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 028 395	26 905 295
Övriga rörelseintäkter		284 784	17 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 313 179	26 922 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 889 090	-16 972 889
Övriga externa kostnader		-2 589 032	-2 212 452
Personalkostnader	2	-2 950 873	-2 890 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 493 687	-1 389 629
Summa rörelsekostnader		-35 922 682	-23 465 060
Rörelseresultat		4 390 497	3 457 801
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 008	-28 994
Summa finansiella poster		-25 008	-28 994
Resultat efter finansiella poster		4 365 489	3 428 807
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-540 000
Förändring av överavskrivningar		36 095	302 083
Summa bokslutsdispositioner		-1 063 905	-347 917
Resultat före skatt		3 301 584	3 080 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-693 027	-669 552
Årets resultat		2 608 557	2 411 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	10 494	13 991
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 045 996	2 979 246
Summa materiella anläggningstillgångar		3 056 490	2 993 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 500 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 600 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		6 656 490	3 093 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 556 656	1 789 650
Summa varulager m.m.		1 556 656	1 789 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 930 534
Fordringar hos koncernföretag		0	133 082
Övriga fordringar		228 987	145 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 888	264 216
Summa kortfristiga fordringar		366 875	2 473 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 981 401	8 596 287
Summa kassa och bank		10 981 401	8 596 287
Summa omsättningstillgångar		12 904 932	12 859 609
SUMMA TILLGÅNGAR		19 561 422	15 952 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 181 475	7 770 137
Årets resultat		2 608 557	2 411 338
Summa fritt eget kapital		12 790 032	10 181 475
Summa eget kapital		12 910 032	10 301 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 516 000	3 816 000
Akkumulerade överavskrivningar		413 707	449 801
Summa obeskattade reserver		4 929 707	4 265 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260 643	247 769
Skulder till koncernföretag		833 262	566 344
Skatteskulder		43 966	20 776
Övriga skulder		117 314	124 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 498	426 331
Summa kortfristiga skulder		1 721 683	1 385 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 561 422	15 952 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	69 943	69 943
Utgående anskaffningsvärden	69 943	69 943
Ingående avskrivningar	-55 952	-52 455
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 497	-3 497
Utgående avskrivningar	-59 449	-55 952
Redovisat värde	10 494	13 991

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 104 261	10 138 358
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 623 433	200 510
Försäljningar/utrangeringar	-392 463	-234 607
Utgående anskaffningsvärden	11 335 231	10 104 261
Ingående avskrivningar	-7 125 015	-5 973 490
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	325 970	234 607
Årets avskrivningar	-1 490 190	-1 386 132
Utgående avskrivningar	-8 289 235	-7 125 015
Redovisat värde	3 045 996	2 979 246

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden		7 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	3 500 000	
Årets amorteringar		-7 000 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	0
Redovisat värde	3 500 000	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Andra övriga upplysningar

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Talleborg org nr 556503-6760 med säte i Uppsala.

Underskrifter

Uppsala

Leif Wennerholm

2022-12-15

Leif Wennerholm
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15

Anette Vivi-Ann Lindström

Anette Vivi-Ann Lindström
Godkänd revisor
